
        

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 19/2018 

z dnia 25 czerwca 2018 roku  

 
w sprawie 

uchwalenia planu rzeczowo-finansowego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na 2018 rok 

oraz 
ustalenia wysokości środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników 

w 2018 roku 
 
 
 
 
Działając na podstawie art. 62 ust. 1, art. 100 ust. 2, art. 151 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), 
§ 12-13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18  grudnia   2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz.U. z 2012 r. poz.1533), 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2063), 
a także § 29 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§1 
1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala plan rzeczowo-finansowy 

Uczelni na 2018 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie ustala wysokość środków 

na wynagrodzenia pracowników, wynikającą ze stosunku pracy w 2018 roku, w kwocie                                      
101 370, 6 tys. zł. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

              Przewodniczący Senatu 
 Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 
 
 

   Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 


